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Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   Α Ρ Χ Α Ι Ρ Ε Σ Ι Ω Ν 

 
Της δευτεροβάθμιας συνδικαλιστικής οργάνωσης με την επωνυμία «Πανελλήνια 

Ομοσπονδία Εργαζομένων Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης» (Π.Ο.Ε.-Ο.Τ.Α.). 

 

Για την ανάδειξη: α. Γενικού Συμβουλίου, β. Ελεγκτικής Επιτροπής, γ. Εκπροσώπων 

στον Ο.Π.Α.Δ.-Τ.Υ.Δ.Κ.Υ., στο Τ.Ε.Α.Δ.Υ-Τ.Α.Δ.Κ.Υ. και Τ.Π.Δ.Υ.-Τ.Α.Δ.Κ.Υ. και δ. 

Αντιπροσώπων στην Α.Δ.Ε.Δ.Υ. 

 

 

Στην Θεσσαλονίκη, σήμερα Παρασκευή 27 Απριλίου 2012 και ώρα 8.00 το 

πρωί συνήλθαν στο Ξενοδοχείο «GRAND HOTEL PALACE» (οδός Μοναστηρίου 

305-307), τα μέλη της προαναφερόμενης Ομοσπονδίας Π.Ο.Ε.-Ο.Τ.Α. για την εκλογή 

των μελών του Γενικού Συμβουλίου, της Ελεγκτικής Επιτροπής, των 

Αντιπροσώπων για την Α.Δ.Ε.Δ.Υ. και των εκπροσώπων στον Ο.ΠΑ.Δ.- 

Τ.Υ.Δ.Κ.Υ., στο Τ.Ε.Α.Δ.Υ.-Τ.Α.Δ.Κ.Υ. και Τ.Π.Δ.Υ.-Τ.Α.Δ.Κ.Υ. με την παρουσία 

των Δικαστικών Αντιπροσώπων: 

 

1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

2. ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΤΖΙΩΡΤΖΗ 

3. ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΑΤΡΙΔΟΥ 

5. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ 

 

Που διορίστηκαν με το  με αριθμ πρωτ.: 152/20-4-2012 έγγραφο, της Προέδρου 

του Τριμελούς Συμβουλίου Διευθύνσεως του Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, καθώς  

και της Εφορευτικής Επιτροπής που εκλέχτηκε κατά την Γενική Συνέλευση της 

25
ης

  Απριλίου 2012 από τους συνέδρους της προαναφερόμενης Ομοσπονδίας και 

αποτελείται από τους: 

 

1. ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2. ΚΟΥΤΣΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3. ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

4. ΠΑΡΘΕΝΙΑΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ  

5. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΑ 

 

Η Εφορευτική Επιτροπή μαζί με τους άνω Δικαστικούς Αντιπροσώπους 

παρέλαβε, από την  απερχόμενη Διοίκηση της Ομοσπονδίας (Π.Ο.Ε.-Ο.Τ.Α.) το 

μητρώο των Μελών-Συλλόγων και τους νομιμοποιημένους αντιπροσώπους που 

προβλέπονται σύμφωνα με το καταστατικό της Π.Ο.Ε.-Ο.Τ.Α. και που έχουν 

δικαίωμα να ψηφίσουν, καθώς και το εκλογικό υλικό (ψηφοδέλτια, σφραγισμένους 

φακέλους κλπ.). 

Κατόπιν οι ανωτέρω ήλεγξαν τις κάλπες και αφού βεβαιώθηκαν ότι ήταν 

άδειες τις σφράγισαν και κήρυξαν την έναρξη της ψηφοφορίας στις 8.00 π.μ., αφού 

προηγούμενα κάλεσαν τους αντιπροσώπους των παρατάξεων που είχαν ορισθεί από 
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τους μετέχοντες στις αρχαιρεσίες συνδυασμούς να παρακολουθήσουν τη διεξαγωγή της 

ψηφοφορίας. 

Στη συνέχεια προσερχόταν ένας-ένας οι ψηφοφόροι στον ενιαίο χώρο ψηφοφορίας 

δείχνοντας την αστυνομική τους ταυτότητα και κατέθεταν το βιβλιάριο υγείας τους για 

να συμπληρώσει και βεβαιώσει έκαστος εκ των  δικαστικών αντιπροσώπων σ’ αυτό τα 

προβλεπόμενα από το άρθρο 13 παρ. 1 και παρ. 28 του Νόμου 1264/1982, αφού 

είχαν δημιουργηθεί 4 τμήματα για την εξυπηρέτηση των ψηφοφόρων με τις 

ανάλογες κάλπες(δύο σε κάθε τμήμα) και τα ανάλογα παραβάν 

Τέλος αφού διαπιστωνόταν ότι ήταν ταμειακά εντάξει (οι ψηφοφόροι) 

έπαιρναν ένα ψηφοδέλτιο για το Γενικό Συμβούλιο, την Ελεγκτική Επιτροπή και τους 

εκπροσώπους στα Ταμεία  χρώματος λευκού με τον αντίστοιχο φάκελο και ένα 

ψηφοδέλτιο για την εκλογή αντιπροσώπων στην Α.Δ.Ε.Δ.Υ. χρώματος κίτρινου με 

τον αντίστοιχο φάκελο, αποσύρονταν σε ειδικό για τον σκοπό διασκευασμένο χώρο 

(παραβάν) όπου και σημείωναν τις προτιμήσεις τους και επανερχόμενοι γράφονταν στα 

τηρούμενα από το νόμο πρωτόκολλα ψηφοφορίας, (4) υπέγραφαν και έριχναν τους 

φακέλους στις κάλπες. 

Η ψηφοφορία διενεργήθηκε κανονικά μέχρι την ώρα που είχε ορισθεί η λήξη 

της,  δηλαδή στις 15.00. 

Η Εφορευτική Επιτροπή διαπίστωσε μαζί με τους Δικαστικούς 

Αντιπροσώπους ότι δεν υπήρχε άλλο μέλος για να ψηφίσει και αποφάσισαν την λήξη 

της ψηφοφορίας. 

Κατόπιν αποσφραγίστηκαν οι κάλπες, αφού προηγουμένως διαπιστώθηκε το 

απαραβίαστο τους. Βρεθήκαν μέσα στις κάλπες για την Π.Ο.Ε.-Ο.Τ.Α., 464 

φάκελοι και 464 φάκελοι στις κάλπες για τα λοιπά όργανα (όσοι και οι 

ψηφίσαντες). Όλοι ο φάκελοι έφεραν την σφραγίδα του σωματείου  και την 

μονογραφή του δικαστικού Αντιπροσώπου του κάθε εκλογικού τμήματος, δηλαδή 

βρέθηκαν φάκελοι, όσοι και οι ψηφίσαντες . 

Ακόλουθα αφού ανοίχτηκαν οι φάκελοι, καταμετρήθηκαν τα ψηφοδέλτια και 

στην συνέχεια έγινε η διαλογή τους, παρουσία των εκπροσώπων των 

συνδικαλιστικών παρατάξεων. Ακολούθως τα ψηφοδέλτια αριθμήθηκαν και 

μονογραφήθηκαν από τους Δικαστικούς Αντιπροσώπους  

Στο Μητρώο της Ομοσπονδίας είναι συνολικά εγγεγραμμένοι 576 

αντιπρόσωποι τα οποία είναι και ταμειακώς εντάξει. 

 

Με βάση τα ενοποιημένα τηρούμενα πρωτόκολλα της ψηφοφορίας (4), για την 

εκλογή των οργάνων στην Π.Ο.Ε.-Ο.Τ.Α. βρέθηκαν: 

 

 ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ : 576 

 ΕΨΗΦΙΣΑΝ : 464 

 ΕΓΚΥΡΑ : 457 

 ΑΚΥΡΑ :     4 

 ΛΕΥΚΑ :     3 

 (σύνολο  εγκύρων, άκυρων &λευκών =    : 464 

                                                                                                                            

Αφού έγινε η διαλογή έλαβαν κατά σειρά επιτυχία και κατά το ισχύον εκλογικό 

μέτρο τις κάτωθι έδρες: 
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1. Π.Α.Σ.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α.     234  ψήφους – 18 έδρες στο Γ.Σ.-3 έδρες στην Ε.Ε 

2. Δ.Α.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α.        094 ψήφους – 07 έδρες στο Γ.Σ.-1 έδρα  στην Ε.Ε. 

3. Α.Σ.Κ.-Ο.Τ.Α.              078 ψήφους – 06 έδρες στο Γ.Σ.-1 έδρα στην Ε.Ε. 

4. ΑΓ. ΚΙΝ. ΣΥΣΠ.-Ο.Τ.Α. 033 ψήφους – 03 έδρες στο Γ.Σ. 

5.ΑΝΕΞ. ΕΝΩΤ. ΠΡΩΤ.ΕΡΓ.       12 ψήφους – 01 έδρα στο Γ.Σ. 

6.ΔΗΜΟΚΡΑΤ ΑΝΑΤΡΟΠΗ       06 ψήφους – 00 έδρα στο Γ.Σ. 

 

Α. ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Με σειρά επιτυχίας οι συνδυασμοί και οι υποψήφιοι έλαβαν: 

 

1. Π.Α.Σ.Κ.Ε. – Ο.Τ.Α. 
\ 

1 ΔΕΠΑΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                                   32 

2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ                                                                        43 

3 ΚΑΡΑΒΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ                                                                                   163 

4 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                                                   51 

5 ΚΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                             40 

6 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ                                                                                36 

7 ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ                                                                               157 

8 ΚΡΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                                    180 

9 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                                                                  35 

10 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΗΣ                                                                                  39 

11 ΜΠΑΚΙΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ                                                                                         36 

12 ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ                                                         228 

13 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                    33 

14 ΜΠΟΥΦΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                   34 

15 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                                158 

16 ΝΤΑΝΑΣΗ ΚΕΡΑΣΙΑ                                                                                       171 

17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ                                                                      35 

18 ΡΕΤΖΕΠΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                                                                                      163 

19 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ                                                                       160 

20 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΗΣ                                                                            171 

21 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΦΩΤΗΣ                                                                                           35 

22 ΣΟΥΛΟΥΚΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ                                                                                150 

23 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                                                                            103 

24 ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                              159 

25 ΤΡΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                                      200 

26 ΤΣΑΠΡΑΣΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝ                                                                                  157 

27 ΤΣΙΠΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                                     55 

28 ΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                                     184 

29 ΦΡΟΥΝΤΖΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                                                                                   86 

30 ΧΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                        173 

31 ΧΕΛΙΔΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ                                                                                  32  
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32 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                                                     116 

33 ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ                                                                          159 

34 ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                                           80 
 

 

2. Δ.Α.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α. 
 

1 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                               40 

2 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                   66 

3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                            25 

4 ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ                                                                             14 

5 ΔΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                     12 

6 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                     12 

7 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΣΩΖΩΝ (ΣΩΣΤΗΣ)                                                                           41 

8 ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                                                                                    13 

9 ΜΟΣΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ                                                                                        17 

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                 24 

11 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                                                                                 77 

12 ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                                    87 

13 ΤΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                                                                         42 

14 ΦΡΑΓΚΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ                                                                                    32 

15 ΧΑΒΔΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                                  44 

16 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ                                                                       18 
                 

3. Α.Σ.Κ.-Ο.Τ.Α. 

 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                      11 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΡΓΥΡΗΣ                                                                                          11 

3 ΒΕΛΙΓΡΑΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ                                                                                        33 

4 ΓΑΙΤΑΝΟΣ ΑΛΕΚΟΣ                                                                                             11 

5 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                    47 

6 ΓΙΑΛΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                        25 

7 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                                     56 

8 ΓΚΙΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ                                                                                            53 

9 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ                                                                       32 

10 ΖΑΓΚΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ                                                                                             11 

11 ΖΗΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                                            27 

12 ΚΑΡΑΓΑΙΤΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ                                                                                    12 

13 ΚΑΤΣΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ                                                                                         50 

14 ΚΕΛΕΠΕΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ                                                                                      17 

15 ΚΟΥΡΟΥΚΛΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ                                                                   23 

16 ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                     22 

17 ΜΑΝΘΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                        12 

18 ΜΕΡΤΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                                                                                             11 

19 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ                                                                                   58 

20 ΜΠΙΖΑΣ ΘΩΜΑΣ                                                                                                  58   
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21 ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ                                                                                       10 

22 ΟΡΤΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ                                                                               10 

23 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                        21 

24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                                                  10 

25 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ                                                                             9 

26 ΠΟΛΙΤΗ-ΓΙΑΝΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ                                                                          11 

27 ΣΙΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                                                                                         14 

28 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ                                                                                                     15 

29 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΘΗΣ                                                                                   19 

30 ΤΑΣΙΑ ΓΚΟΛΦΩ (ΦΩΦΗ)                                                                                   18 

31 ΤΣΟΥΜΑΛΑΚΟΣ  ΝΕΣΤΟΡΑΣ                                                                           12  
 

 

4. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ- ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ στους Ο.Τ.Α. 

 
1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                                           19 

2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ                                                                          10 

3 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΗΣ                                                                  02 

4 ΙΑΤΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                                       05 

5 ΚΑΤΣΟΡΙΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ                                                                            05 

6 ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                                    06 

7 ΛΟΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ                                                                                            13 

8 ΜΑΓΚΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                                                                                   06 

9 ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ                                                                           08 

10 ΜΠΙΚΑ ΠΕΛΑΓΙΑ                                                                                        06 

11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                             15 

12 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ                                                                       04 

13 ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣ                                                                                      04 

14 ΡΟΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ                                                                                 13 

15 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                                                         06 

16 ΤΣΙΠΙΝΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ                                                                               04 

17 ΦΙΛΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ                                                                                        08 

18 ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                                                                               07 
 

 

 

5. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 

 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ                                                  1 

2 ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΑΛΕΚΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ                                                         3 

3 ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                                          6 

4 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ                                        2 

5 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΦΑΙΔΡΟΥ                                           7 

6 ΣΟΦΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ                                         5 

 

6. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΑΤΡΟΠΗ 

 

1 ΖΟΜΠΟΛΑΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ                                                4 
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2 ΚΑΛΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                                    4 

3 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΦΙΛΟΠΟΙΜΕΝΟΣ                                       5 

4 ΤΑΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                                                            3 

 

Β. ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Με σειρά επιτυχίας οι συνδυασμοί και οι υποψήφιοι έλαβαν: 

 

1. Π.Α.Σ.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α. 

 

1 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                                                109 

2 ΔΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                  166 

3 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ                                                                                      76 

4 ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ                                                                                       204 

5 ΤΖΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ                                                                                      65 

 

2. Δ.Α.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α. 

 

1 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ                                                                              25 

2 ΜΙΓΓΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ                                                                                             52 

 

3. Α.Σ.Κ.-Ο.Τ.Α. 

 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ                                                                                      25 

2 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                                     30 

3 ΣΥΡΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                                                                                               56 

 

Γ. Ο.Π.Α.Δ.-Τ.Υ.Δ.Κ.Υ. 
 

Με σειρά επιτυχίας οι συνδυασμοί και οι υποψήφιοι έλαβαν: 

 

1. Π.Α.Σ.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α. 

 

1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ                                                                                        87 

2 ΚΑΚΛΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                                                           109 

3 ΝΤΡΙΒΑΛΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ                                                                                  200 

 

Δ. Τ.Ε.Α.Δ.Υ.-Τ.Α.Δ.Κ.Υ. 
 

1 ΚΡΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΣ                                                                                          202 

2 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ                                                                           110 

3 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ                                                                            77 
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Ε. Τ.Π.Δ.Υ.-Τ.Α.Δ.Κ.Υ. 
 

1 ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                                                                          199 

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                           110 

3 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                                                   83 

 

Βάση του άνω αποτελέσματος εκλέγονται: 

 

Για το ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΤΑΚΤΙΚΟΙ: 

 

Από την Π.Α.Σ.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α. 

 
1. ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

2. ΤΡΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3. ΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΚΡΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5. ΧΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6. ΝΤΑΝΑΣΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 

7. ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΗΣ 

8. ΚΑΡΑΒΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

9. ΡΕΤΖΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10. ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

11. ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

12. ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

13. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

14. ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

15. ΤΣΑΠΡΑΣΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝ 

16. ΣΟΥΛΟΥΚΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

17. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

18. ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 

 

Από τη Δ.Α.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α. 

 

19.ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

20.ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

21.ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

22.ΧΑΒΔΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

23.ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΣΩΖΩΝ 

24.ΤΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

25.ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Από την Α.Σ.Κ.-Ο.Τ.Α. 

 

26.ΜΠΙΖΑΣ ΘΩΜΑΣ 
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27.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ 

28.ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

29 ΓΚΙΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

30 ΚΑΤΣΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

31 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Από τις ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ- ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ στους Ο.Τ.Α. 

 

32.ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

33.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

34.ΛΟΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ (Μετά από κλήρωση). 

 

Από την ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 

 

35. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ: 
 

Από την Π.Α.Σ.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α. 

 

1.ΦΡΟΥΝΤΖΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

2.ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3.ΤΣΙΠΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ κ.λπ. κατά τη σειρά σταυροδοσίας. 

 

Από την Δ.Α.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α. 

 

1.ΦΡΑΓΚΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  

2.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  κ.λπ. κατά τη σειρά σταυροδοσίας. 

 

Από την Α.Σ.Κ.-Ο.Τ.Α. 

 

ΒΕΛΙΓΡΑΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ κ.λπ. κατά τη σειρά σταυροδοσίας. 

 

Από τις ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ- ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ στους Ο.Τ.Α. 

 

ΡΟΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ κ.λπ. κατά τη σειρά σταυροδοσίας. 

 

Από την ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ  ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ. 

 

ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

 

 

Για την ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Τακτικοί  εκλέγονται οι: 
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1. ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

2. ΔΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΚΩΝΣΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

4. ΜΙΓΓΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

5. ΣΥΡΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

 

Αναπληρωματικοί εκλέγονται οι: 

 

1.ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

2.ΤΖΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

3.ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

4 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

 

Για τον Ο.Π.Α.Δ-Τ.Υ.Δ.Κ.Υ 

  

Εκλέγεται ο ΝΤΡΙΒΑΛΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

  

Για το Τ.Ε.Α.Δ.Υ- Τ.Α.Δ.Κ.Υ. 

 

Εκλέγεται ο ΚΡΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Για το Τ.Π.Δ.Υ.-Τ.Υ.Δ.Κ.Υ. 

 

Εκλέγεται ο ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 

 

Με βάση το τηρούμενο πρωτόκολλο της ψηφοφορίας για την εκλογή 

αντιπροσώπων στην Α.Δ.Ε.Δ.Υ. βρέθηκαν:  

 

 ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ : 576 

 ΕΨΗΦΙΣΑΝ : 464 

 ΕΓΚΥΡΑ : 460 

 ΑΚΥΡΑ :     2 

 ΛΕΥΚΑ :     2 

 Σύνολο εγκύρων, λευκών και άκυρων =    : 464 

 

Αφού έγινε η διαλογή πήραν κατά σειρά επιτυχία: 

 

1. Π.Α.Σ.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α.  έλαβε 234 ψήφους 

2. Δ.Α.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α.  έλαβε 096 ψήφους 

3. Α.Σ.Κ.-Ο.Τ.Α.  έλαβε 075 ψήφους 

4. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ     έλαβε 037 ψήφους 

5. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤ. ΕΡΓΑΖ.  έλαβε 011 ψήφους 

6. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΑΤΡΟΠΗ  έλαβε 007 ψήφους 

                                                                                  Σύνολο 460 ψήφους 
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Από το Μητρώο-Μελών προκύπτει ότι οι ψηφίσαντες στους Συλλόγους-Μέλη 

της Π.Ο.Ε.-Ο.Τ.Α. ανέρχονται σε 42.329 μέλη και σύμφωνα με το άρθρο 27 του 

καταστατικού της Α.Δ.Ε.Δ.Υ. για κάθε 375 ψηφίσαντες-φυσικά μέλη των 

πρωτοβάθμιων οργανώσεων, εκλέγεται ένας (1) αντιπρόσωπος και συνεπώς 

εκλέγονται συνολικά εκατόν δέκα τρεις (113) αντιπρόσωποι. 

 

Σύμφωνα με τα παραπάνω αποτελέσματα επί συνόλου εκατόν δέκα τρία (113) 

εδρών η κατανομή είναι η ακόλουθη: 

 

1. Π.Α.Σ.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α.    58 αντιπρόσωποι 

2. Δ.Α.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α.   24 αντιπρόσωποι 

3.Α.Σ.Κ.-Ο.Τ.Α.   18.αντιπρόσωποι 

4. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ   09 αντιπρόσωποι 

5. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤ. ΕΡΓΑΖ.   03* αντιπρόσωποι 

6. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΑΤΡΟΠΗ   01 αντιπρόσωποι 

                                                                            Σύνολο 113 αντιπρόσωποι 

 

                            *Κατόπιν κληρώσεως μεταξύ των ισοψηφισάντων 

 

Αναλυτικά κατά συνδυασμό οι υποψήφιοι έλαβαν τους πιο κάτω ψήφους: 

 

Π.Α.Σ.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α. 
 

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                     117 

2 ΑΝΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                      151  

3 ΑΤΣΑΡΟΣ ΤΡΥΦΩΝ  (ΑΚΗΣ)                                                                    125  

4 ΒΑΒΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ                                                                                   165 

5 ΒΟΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                              147 

6 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                           42 

7 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                                       138 

8 ΓΙΑΧΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                                                                      42 

9 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ                                                                  166 

10 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                                                        152 

11 ΖΕΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ                                                                                         151 

12 ΚΑΒΑΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                                                                                  156  

13 ΚΑΚΛΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                                                     153 

14 ΚΑΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                                                           109 

15 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                       94 

16 ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                                                                     148 

17 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                                                                      162 

18 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                    152 

19 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                          38 

20 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ                                                                           164 

21 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                                            150 
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22 ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΝΤΟΥΑΝΕΤΑ                                                                         38 

23 ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                                 123 

24 ΚΟΥΔΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                       153 

25 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                     152 

26 ΚΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                              155 

27 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ                                                          151 

28 ΚΩΣΤΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ                                                                                  152 

29 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                                                                              152 

30 ΛΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                                                            151 

31 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ                                                                    149 

32 ΜΑΛΑΜΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ                                                                     152 

33 ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                                                                        151 

34 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                          149 

35 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                                 60 

36 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ                                                                     150 

37 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                                                                 152 

38 ΜΠΑΚΙΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ                                                                                  153 

39 ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ                                                    219 

40 ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                                  152 

41 ΜΠΟΥΦΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                            160 

42 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ                                                                              153 

43 ΝΤΡΙΒΑΛΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ                                                                           176 

44 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ                                                                              146 

45 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                        137 

46 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                            89 

47 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                                                                     95 

48 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                               139 

49 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                                                                       161  

50 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                     132 

51 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ                                                                                    76 

52 ΠΕΝΟΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ                                                                             153 

53 ΠΕΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                                                                  136 

54 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ                                                                                97 

55 ΣΑΚΕΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                                      147  

56 ΣΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                       153 

57 ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ                                                                                  153 

58 ΣΠΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                                 151 

59 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                                                                    146 

60 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                                                                       133 

61 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                                                                 43  

62 ΤΡΙΨΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                                     150  

63 ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                                                        149 

64 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ                                                                                37 

65 ΤΣΙΜΠΟΥΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                    172 
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66 ΤΣΙΧΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                        163 

67 ΤΣΟΥΜΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                     144 

68 ΦΡΟΥΝΤΖΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                                                                              35 

69 ΧΑΤΖΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                              149 

70 ΧΕΛΙΔΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ                                                                            151 

71 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                                                  38 

72 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                    151 

 

Δ.Α.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α. 

 
1 ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                                                                     65 

2 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                                   9 

3 ΒΕΛΛΙΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ                                                                                       20 

4 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ                                                                            70 

5 ΒΙΤΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ)                                                                         47 

6 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                    78 

7 ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ                                                                              32 

8 ΓΙΑΤΡΑΚΟΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ                                                                                 55 

9 ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ                                                                              30 

10 ΔΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                        51 

11 ΔΕΣΠΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                33 

12 ΔΟΥΛΙΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ                                                                                66 

13 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ                                                                                 60 

14 ΚΑΛΥΒΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                      34 

15 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ                                                                              60 

16 ΚΑΡΚΑΛΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                                                             56 

17 ΚΑΣΚΑΜΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                                57 

18 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                            60 

19 ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                                                                                66 

20 ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ                                                                                45 

21 ΛΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ                                                                       48 

22 ΜΟΣΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ                                                                                       23 

23 ΜΑΚΡΗΣ ΔΡΟΣΟΣ                                                                                             40 

24 ΝΙΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                                                                  32 

25 ΝΤΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                           32 

26 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ                                    55 

27 ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ                                                                          53 

28 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                                                                                   81 

29 ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                                 89 

30 ΤΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                                                                       22 

31 ΦΡΑΓΚΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ                                                                                 12 

32 ΧΑΒΔΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                                   15 

33 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ                                                                         59 
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Α.Σ.Κ.-Ο.Τ.Α. 
 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                     12 

2 ΑΝΘΥΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ                                                                                    30 

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΡΓΥΡΗΣ                                                                                         42 

4 ΒΕΛΙΓΡΑΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ                                                                                       28 

5 ΓΑΙΤΑΝΟΣ ΑΛΕΚΟΣ                                                                                            37 

6 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                   24 

7 ΓΙΑΛΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                       21 

8 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ                                                                                     52 

9 ΓΚΙΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ                                                                                           21 

10 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ                                                                      44 

11 ΖΑΓΚΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ                                                                                            13 

12 ΖΗΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                                            22 

13 ΚΑΡΑΓΑΙΤΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ                                                                                    37 

14 ΚΑΤΣΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ                                                                                          32 

15 ΚΕΛΕΠΕΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ (ΜΙΚΑ)                                                                        24 

16 ΚΟΥΡΟΥΚΛΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ                                                                  13 

17 ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                    34 

18 ΜΑΚΑΤΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ                                                                                     26 

19 ΜΑΝΘΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                       21 

20 ΜΕΡΤΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                                                                                            40 

21 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ                                                                                   34 

22 ΜΠΙΖΑΣ ΘΩΜΑΣ                                                                                                   51 

23 ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ                                                                                        19 

24 ΟΡΤΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ                                                                                12 

25 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                        17 

26 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                                                  12 

27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ                                                                           12 

28 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                                                                       40 

29 ΠΟΛΙΤΗ-ΓΙΑΝΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ                                                                           15 

30 ΣΙΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                                                                                          14 

31 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ                                                                                                       16 

32 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΘΗΣ                                                                                    25 

33 ΤΑΣΙΑ ΓΚΟΛΦΩ (ΦΩΦΗ)                                                                                    18 

34 ΤΣΟΥΜΑΛΑΚΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ                                                                             20 

35 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                                                                                      43 

 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ στους Ο.Τ.Α. 
 

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                                                    21 

2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ                                                                                   10 

3 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΗΣ                                                                             6 

4 ΙΑΤΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                                                  5 
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5 ΚΑΤΣΟΡΙΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ                                                                                        6 

6 ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                                               6 

7 ΛΟΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ                                                                                                      21 

8 ΜΑΓΚΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                                                                                               9 

9 ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ                                                                                      6 

10 ΜΠΙΚΑ ΠΕΛΑΓΙΑ                                                                                                    6 

11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                      13 

12 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ                                                                                  5 

13 ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣ                                                                                                 4 

14 ΡΟΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ                                                                                          17 

15 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                                                                  16 

16 ΤΣΙΠΙΝΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ                                                                                          3 

17 ΦΙΛΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ                                                                                                   7 

18 ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                                                                                        12 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 
 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ                                                         7 

2 ΑΜΟΛΟΧΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ                                                          5 

3 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ                                               2 

4 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΦΑΙΔΡΟΥ                                                  5 

5 ΣΟΦΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ                                                3 

 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΑΤΡΟΠΗ  
 

1 ΖΟΜΠΟΛΑΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ                                                     5 

2 ΚΑΛΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                                          6 

3 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΦΙΛΟΠΟΙΜΕΝΟΣ                                           7 

4 ΤΑΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                                                                5 

 

Εκλέγονται με σειρά επιτυχίας ΤΑΚΤΙΚΟΙ αντιπρόσωποι στην Α.Δ.Ε.Δ.Υ. οι πιο 

κάτω: 

 

Από την Π.Α.Σ.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α.: 

 

1. ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

2. ΝΤΡΙΒΑΛΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

3. ΤΣΙΜΠΟΥΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

5. ΒΑΒΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

6. ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

7. ΤΣΙΧΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

9. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  
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10. ΜΠΟΥΦΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11. ΚΑΒΑΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  

12. ΚΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13. ΚΑΚΛΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

14. ΚΟΥΔΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15. ΜΠΑΚΙΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

16. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

17. ΠΕΝΟΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

18. ΣΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

19. ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

20. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

21. ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ 

22. ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

23. ΚΩΣΤΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

24. ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

25. ΜΑΛΑΜΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

26. ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

27. ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

28. ΑΝΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

29. ΖΕΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

30. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

31. ΛΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

32. ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

33. ΣΠΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

34.  ΧΕΛΙΔΟΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

35. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

36. ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

37. ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

38. ΤΡΙΨΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

39. ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 

40. ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

41. ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

42. ΧΑΤΖΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

43. ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

44. ΒΟΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

45. ΣΑΚΕΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

46. ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 

47. ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

48. ΤΣΟΥΜΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

49. ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

50. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

51. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

52. ΠΕΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

53. ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

54. ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

55. ΑΤΣΑΡΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 
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56. ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

57. ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

58. ΚΑΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

Από τη Δ.Α.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α.:  

 

59. ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

60. ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

61. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

62. ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  

63. ΔΟΥΛΙΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

64. ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

65. ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

66. ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

67. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

68. ΚΟΜΠΑΣΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

69. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

70. ΚΑΣΚΑΜΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

71. ΚΑΡΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

72. ΓΙΑΤΡΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

73. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

74. ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

75. ΔΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76. ΛΙΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

77. ΒΙΤΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ) 

78. ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

79. ΜΑΚΡΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 

80. ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

81. ΔΕΣΠΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

82. ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

Από την Α.Σ.Κ.-Ο.Τ.Α.: 

 

83. ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

84. ΜΠΙΖΑΣ ΘΩΜΑΣ 

85. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  

86. ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

87. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΡΓΥΡΗΣ 

88. ΜΕΡΤΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

89. ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

90. ΚΑΡΑΓΑΪΤΑΝΗ ΑΝΝΑ  

91. ΓΑΪΤΑΝΟΣ ΑΛΕΚΟΣ 

92. ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

93. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ  

94. ΚΑΤΣΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

95. ΑΝΘΥΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
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96. ΒΕΛΙΓΡΑΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ  

97. ΜΑΚΑΤΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ  

98. ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΘΗΣ  

99. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

100.ΚΕΛΕΠΕΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

 

Από τις ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ στους Ο.Τ.Α.: 

 

101. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 

102. ΛΟΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ 

103. ΡΟΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 

104. ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

105. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

106. ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

107. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

108. ΜΑΓΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

109. ΦΙΛΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ 

 

Από την ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ  ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ: 

 

110. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ 

111. ΑΜΟΛΟΧΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

112. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Από την ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΑΤΡΟΠΗ: 

 

113. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ 
 

Από την Π.Α.Σ.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α. 

 

1. ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

2. ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

3. ΚΑΛΛΙΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  κ.λπ. κατά τη σειρά σταυροδοσίας. 

 

Από την Δ.Α.Κ.Ε.-Ο.Τ.Α. 

 

1. ΝΙΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2. ΝΤΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ κ.λπ. κατά τη σειρά σταυροδοσίας. 
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Από την Α.Σ.Κ.-Ο.Τ.Α. 

 

1. ΖΗΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΓΙΑΛΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ κ.λπ. κατά τη σειρά σταυροδοσίας. 

 

Από τις ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ στους Ο.Τ.Α.: 

 

1. ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ κ.λπ. κατά τη σειρά σταυροδοσίας. 

 

Από την ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ: 

 

1. ΣΟΦΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ κ.λπ. κατά τη σειρά σταυροδοσίας. 

 

Από την ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΑΤΡΟΠΗ: 

 

1. ΚΑΛΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ κ.λπ. κατά τη σειρά  σταυροδοσίας. 

 

Κατά την διάρκεια της εκλογικής διαδικασίας και λίγο πριν το πέρας τη 

ψηφοφορίας περί ώρα  14.00 στο Β Εκλογικό τμήμα που ήταν Δικαστικός 

Αντιπρόσωπος ο κ. Ιωάννης Δημητρακόπουλος, αντιλήφθηκε ότι το μέλος της 

Εφορευτικής Επιτροπής Γ…… Μ……, η οποία πριν από μερικά λεπτά της ώρας είχε 

αντικαταστήσει το άλλο μέλλος της Εφορευτικής Επιτροπής του τμήματός του Σούλα 

Γεωργακοπούλου, αφαιρούσε υπογεγραμμένους φακέλους με την σφραγίδα της 

Εφορευτικής Επιτροπής και τους τοποθετούσε στην τσάντα της. Αμέσως παρουσία 

των Δικαστικών Αντιπροσώπων, Δέσποινας Παπαδημητρίου, Μαγδαληνής Τζώρτζη 

και Κωνσταντίας Καραγεώργου και των προστρεξάντων μελλών των Εφορευτικών 

Επιτροπών, ο παραπάνω Δικαστικός προέβη σε έλεγχο της τσάντας της ανωτέρω, η 

οποία βρέθηκε να περιέχει μέσα 11 (έντεκα) φακέλους που έφεραν σφραγίδα και 

υπογραφή της Δικαστικής Αντιπροσώπου Δέσποινας Παπαδημητρίου, στο τμήμα της 

οποίας εκτελούσε προηγουμένως χρέη ως μέλλος της Εφορευτικής Επιτροπής(η 

ανωτέρω), από τους οποίους δυο φάκελοι περιείχαν  ψηφοδέλτια της «ΠΑΣΚΕ» και 

οι υπόλοιποι 11 ήταν κενοί ψηφοδελτίων. Επίσης βρέθηκαν και δυο φάκελοι κενοί με 

την σφραγίδα του σωματείου και την υπογραφή του Δικαστικού Αντιπροσώπου 

Ιωάννη Δημητρακόπουλου, η οποία ήταν αυτοί που αντιλήφθητε να αφαιρει από το 

εκλογικό του τμήμα .   
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   Κατά την διάρκεια της διαλογής των σταυρών  η παράταξη Α.Σ.Κ.-Ο.Τ.Α. 

υπέβαλε την επισυναπτόμενη ένσταση η οποία απορρίφτηκε ομόφωνα ως αόριστη.  

 

Γίνεται μνεία ότι οι αρχαιρεσίες διεξήχθησαν και σύμφωνα με τις διατάξεις του 

Καταστατικού της Π.Ο.Ε.-Ο.Τ.Α. και των  αντιστοίχων Νόμων. 

 

Για όλα αυτά συντάχθηκε το παρόν πρακτικό αρχαιρεσιών που υπογράφεται 

όπως ακολουθεί αφού διαβάσθηκε και βεβαιώθηκε. 

 

Θεσσαλονίκη, 27 Απριλίου 2012 

 

 Η ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
   
 

ΟΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ 

 

1. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
 

 

2. ΤΖΙΩΡΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  

 

 

3. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

4. ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

 

 

5. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

1. ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

 

2. ΚΟΥΤΣΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

 

3. ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

4. ΠΑΡΘΕΝΙΑΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

 

 

5. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΑ 

 

                                                                                              


